Tiroler Meisterschaften Rettungsschwimmen

Innsbruck, 14.4.2019

tiroler

wasser
kraft

Wettkampf 31
14.04.2019 - 12:32

Frauen, 100 m Retten mit Flossen und G100 m Retten mit Flossen und GR JK 2

Startliste

Lauf 1 von 2

1

o wWN

van der Gouw Rachel
Auer Alexandra
Ducic Jasmina

Clara Marina

Baader Eva-Maria
Moosmair Melanie

Jg.

02
02
03
02
03
04

Pillerseetal
Pillerseetal
Innsbruck
Innsbruck
Vorarlberg
Pillerseetal

Lauf 2 von 2

1 Tschurtschenthaler Nadine
Franz Marit

Hauser Carmen

Winkler Josephine
Brandstatter Laura
Massinger Katrin

oo wWN

Jg.

03
03
02
02
04
04

Pillerseetal
Osttirol
Innsbruck
Vorarlberg
Pillerseetal
Pillerseetal

Splash Meet Manager, 11.58223
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